30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dărușul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corons. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 43.

Brașov, Sâmbătă 24 Februarie (9 Martie).

1901.

Armistițiul în Reichsrath.

Scriind despre scenele turbulente, ce s'au petrecut în ședința de Marți a Camerei comunelor din Londra, ziarul „Times“ critică aspru atitudinea celor 11 naționaliști irlandezi, scene cauzate prin rezistența acestora și dice, că asemenea purtare în Camera comunelor nu poate fi tolerată, decât este ca caracterul ei să nu cadă sub nivelul „Reichsrath“ ului austriac.